Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Offizielle Ergebnisliste

16. Intersport XL Zwergericup 2012 Gen.Nr.

Ort und Datum: Oberaschau, 07.01.2012 F-Wert:

Veranstalter: Intersport XL Asen

Durchfiihrender Verein: Union Oberwang (3151)

Kampfgericht:

Gesamtleitung: Strobl Marion KR

Chefkampfrichter: Speer Josef KR (AUT)

Streckenchef: Szalay Georg (AUT)

Chef der Zeitnehmung: Speer Heinz KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:30

Kurssetzer: Knoblechner Johann

Strecke: Oberaschau

Gemeldete Starter: 114

In der Wertung: 109 (95,61%)

Zwergerl weiblich

Rang StNr  Name JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.

1 4 SANTNER Regina 2006 W TVN Raika Mondsee Zwergerl weiblich 31,61 0,00
2 5  STABAUER Theresa 2006 W USC Attergau Zwergerl weiblich 32,90 1,29
3 6  SCHWETZ Sanna 2006 W Zwergerl weiblich 36,41 4,80
4 2 MARINGER Nikola 2006 W UNION Puchkirchen Zwergerl weiblich 41,83 10,22
5 3 MARINGER Lea 2006 W UNION Puchkirchen Zwergerl weiblich 47,39 15,78
6 1 RABAS Sophie 2006 W SV Raiba Unterach Zwergerl weiblich 50,65 19,04

Zwergerl mannlich

Rang StNr  Name JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.

1 14 LUTZLBAUER Niki 2006 M SK Kammer Zwergerl mannlich 29,74 0,00
2 11 NEUWIRTH Marcel 2006 M SK Kammer Zwergerl mannlich 30,52 0,78
3 18  WIDLROITHER Michael 2006 M U Oberwang Zwergerl mannlich 34,85 511
4 19  WIDLROITHER Florian 2007 M U Oberwang Zwergerl mannlich 35,57 5,83
5 21 GRUBER Emanuel 2007 M USC Attergau Zwergerl mannlich 42,22 12,48
6 20  HAINBUCHER Florian 2007 M SK Kammer Zwergerl ménnlich 43,83 14,09
7 13 KOSCH Johannes 2007 M SV Weyregg Zwergerl mannlich 4410 14,36
8 17 UHLIR Martin 2007 M SK Kammer Zwergerl ménnlich 45,08 15,34
9 15  WONNEBAUER Samuel 2007 M U Oberwang Zwergerl mannlich 51,31 21,57
10 12 SEIRINGER Mathias 2007 M USC Attergau Zwergerl mannlich 59,60 29,86
11 16 ZIEHER Richard 2006 M USC Attergau Zwergerl mannlich 1:11,74 42,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder mini weiblich

Rang
1
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StNr
28
33
35
25
32
27
34
29
26
30

Name

BEYER Marlene
BORGARDS Carlotta
LETTNER Nicole
POHN Ronja

NIEDERNDORFER Katharina

ZIEHER Barbara
SEIRINGER Theresa
KNOBLECHNER Julia
WALDER Rebecca
RAUSCHER Sarah Marie

Kinder mini mannlich

Rang
1

oo AW

StNr
40
43
42
41
45
44

Name

MAGREITER Nic
BAIER Lukas
FRENBICHLER Tobias
KOSCH Matthias
AMBRUCKNER Elias
TESCHER Sebastian

Kinder 1 weiblich

Rang
1
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StNr
50
54
51
55
56
53
52

Name

HEMETSBERGER Verena
RIEDL Victoria
NIEDERNDORFER Teresa
KIENAST Lisa
KIRCHGATTERER Anna
STURM Anna-Lea
MEINHARD Lea

Kinder 1 mannlich

Rang
1
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StNr
68
66
63
62
67
65
69

Name

SCHNEEWEISS Michael
PICHLER Tobias
PERNER Lukas
LACHNER Daniel
MILLINGER Philipp

LAMETSCHWANDTNER Tim

HAMMERL Jakob
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JG Sex Vereinsname

2005
2005
2005
2005
2005
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2005
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2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
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Sex

===

Sex

=E======

Sex

=== 5

SK Kammer

SK Kammer

U Oberwang

ASVO SC Ampfiwang
ASVO SC Ampfiwang
USC Attergau

USC Attergau

U Oberwang

U Oberwang

USC Attergau

Vereinsname

TVN Raika Mondsee
SV Weyregg

SK Kammer

SV Weyregg

SK Kammer

Vereinsname

SV Weyregg

SK Kammer

ASVO SC Ampfiwang
ASVO SC Ampfiwang
SV Weyregg

SV Weyregg

SK Kammer

Vereinsname
SK Kammer
SK Kammer
SK Kammer
USC Attergau
SK Kammer
U Oberwang
USC Attergau

Auswertung: Union Oberwang

16. Intersport XL Zwergericup 2012

Klasse

Kinder mini weiblich
Kinder mini weiblich
Kinder mini weiblich
Kinder mini weiblich
Kinder mini weiblich
Kinder mini weiblich
Kinder mini weiblich
Kinder mini weiblich
Kinder mini weiblich
Kinder mini weiblich

Klasse

Kinder mini mannlic
Kinder mini mannlic
Kinder mini mannlic
Kinder mini mannlic
Kinder mini mannlic
Kinder mini mannlic

Klasse

Kinder 1 weiblich
Kinder 1 weiblich
Kinder 1 weiblich
Kinder 1 weiblich
Kinder 1 weiblich
Kinder 1 weiblich
Kinder 1 weiblich

Klasse

Kinder 1 mannlich
Kinder 1 mannlich
Kinder 1 mannlich
Kinder 1 ménnlich
Kinder 1 mannlich
Kinder 1 ménnlich
Kinder 1 mannlich

Oberaschau, 07.01.2012

Ges.Zeit Diff.
28,84 0,00
29,02 0,18
29,07 0,23
29,85 1,01
29,96 1,12
33,21 4,37
34,02 5,18
34,37 5,53
37,13 8,29
41,42 12,58

Ges.Zeit Diff.
27,98 0,00
31,04 3,06
31,29 3,31
31,51 3,53
32,27 4,29
34,59 6,61

Ges.Zeit Diff.
47,65 0,00
50,53 2,88
51,13 3,48
53,97 6,32
55,60 7,95

1:03,71 16,06
1:04,76 17,11

Ges.Zeit Diff.
45,15 0,00
49,45 4,30
51,07 5,92
51,37 6,22
53,84 8,69
56,14 10,99
56,75 11,60
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder 2 weiblich

Rang
1
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StNr
139
78
82
77
76
79
80
84

Name

BAUER Lena
PIERINGER Lisa Marie
HAINBUCHER Katharina
KESSLER Lucy
EHRNLEITNER Anna
BAIER Hanna
STAUDINGER Luisa
HEHENFELDER Marlene

Kinder 2 mannlich

Rang
1
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StNr
90
91
89
86
87
88
85

Name

RAGGER Lenny
SAMMER Matthias
ECKERSTORFER Felix
KASTBERGER Michael
ABLINGER Felix
BOLOMINSKI Ben
FASSBENDER Noah

Kinder 3 weiblich

Rang
1
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StNr
95
92
93
98
137
138
100
102
94
101
97
96
103
99

Name

PICHLER Lara
NIEDERNDORFER Maria
AUER Miriam
SCHOBESBERGER Laura
BINDER Lisa-Maria
BASSANI Johanna
BORGARDS Chiara
LAKUS Anna Lena
POHN Luna
DORFINGER Melanie
STURM Tamara
HEHENFELDER Lena
KNOBLECHNER Daniela
HABERL Theresa
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JG Sex Vereinsname

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

JG
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

JG
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
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Sex

===

Sex
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SK Kammer

USC Attergau

SK Kammer

ASVO SC Ampfiwang
USC Attergau

SV Weyregg

U Oberwang

SK Kammer

Vereinsname

SV Steinbach/Atterse
USC Attergau

SV Weyregg

SV Aurach

SV Weyregg

USC Attergau

ASVO SC Ampfiwang

Vereinshame

SK Kammer

ASVO SC Ampfiwang
SV Weyregg

SK Kammer

SC Ottnang

SK Kammer

USC Attergau

ASVO SC Ampfiwang
U Raika Zell a.M.

SV Weyregg

SK Kammer

U Oberwang

Auswertung: Union Oberwang

16. Intersport XL Zwergericup 2012

Klasse

Kinder 2 weiblich
Kinder 2 weiblich
Kinder 2 weiblich
Kinder 2 weiblich
Kinder 2 weiblich
Kinder 2 weiblich
Kinder 2 weiblich
Kinder 2 weiblich

Klasse

Kinder 2 mannlich
Kinder 2 ménnlich
Kinder 2 mannlich
Kinder 2 mannlich
Kinder 2 mannlich
Kinder 2 mannlich
Kinder 2 mannlich

Klasse

Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich

Oberaschau, 07.01.2012

Ges.Zeit Diff.
47,37 0,00
4817 0,80
49,85 2,48
54,69 7,32
55,16 7,79
58,29 10,92

1:01,45 14,08
1:08,47 21,10

Ges.Zeit Diff.
44,47 0,00
48,46 3,99
48,46 3,99
50,70 6,23
53,67 9,20
58,23 13,76

1:02,16 17,69

Ges.Zeit Diff.
43,47 0,00
44,49 1,02
46,17 2,70
46,75 3,28
47,03 3,56
47,71 4,24
47,79 4,32
48,52 5,05
50,15 6,68
50,79 7,32
54,33 10,86
54,91 11,44
56,63 13,16
56,70 13,23
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder 3 mannlich

Rang
1

oo O A OB

StNr
105
109
104
107
108
106

Name

ZIEHER Felix
LORENZ Andreas
SEIRINGER Stefan
LEITNER Xaver
MAGREITER Jan
STABAUER Christoph

Kinder 4 weiblich

Rang
1

© 00 N o O OB

StNr
111

117
112
114
110
113
116
115
140

Name

SANTNER Sophie
LANDAUER Sarah
BUCHSTEINER Sara
WALDER Isabel
SEIRINGER Johanna
SCHAFFNER Julia
FODINGER Laura
SCHAFFNER Lisa
GRABNER Katharina

Kinder 4 mannlich

Rang
1

2
3
4

StNr
118
120
119
122

Name

HOFAUER Valentin
OBERREITER Simon
KIENAST Valentin
FASSBENDER Leon

Kinder 5 weiblich

Rang
1
2
3

StNr
123
124
125

Name

NAGEL Nadine
ECKERSTORFER Christina
SCHAFFNER Stefanie
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JG  Sex Vereinsname
2002 M SK Kammer
2002 M
2002 M USC Attergau
2002 M SV Weyregg
2002 M TVN Raika Mondsee
2002 M USC Attergau

JG Sex Vereinsname

2001 W TVN Raika Mondsee
2001 W TVN Raika Mondsee
2001 W TVN Raika Mondsee
2001 W U Oberwang

2001 W USC Attergau

2001 W SC ESV Attnang
2001 W ASVO SC Ampflwang
2001 W SC ESV Attnang
2001 W U Oberwang

JG  Sex Vereinsname
2001 M U Oberwang
2001 M SK Kammer
2001 M ASVO SC Ampflwang
2001 M ASVO SC Ampflwang

JG  Sex Vereinsname
2000 W SK Kammer
2000 W SV Weyregg
2000 W SC ESV Attnang

Auswertung: Union Oberwang

16. Intersport XL Zwergericup 2012

Klasse

Kinder 3 mannlich
Kinder 3 mannlich
Kinder 3 mannlich
Kinder 3 ménnlich
Kinder 3 mannlich
Kinder 3 ménnlich

Klasse

Kinder 4 weiblich
Kinder 4 weiblich
Kinder 4 weiblich
Kinder 4 weiblich
Kinder 4 weiblich
Kinder 4 weiblich
Kinder 4 weiblich
Kinder 4 weiblich
Kinder 4 weiblich

Klasse

Kinder 4 mannlich
Kinder 4 ménnlich
Kinder 4 mannlich
Kinder 4 mannlich

Klasse

Kinder 5 weiblich
Kinder 5 weiblich
Kinder 5 weiblich

Oberaschau, 07.01.2012

Ges.Zeit Diff.
40,39 0,00
45,46 5,07
47,68 7,29
48,23 7,84
48,98 8,59
55,98 15,59

Ges.Zeit Diff.
40,85 0,00
46,51 5,66
47,06 6,21
48,14 7,29
51,99 11,14
52,90 12,05
58,06 17,21
58,72 17,87

1:08,82 27,97

Ges.Zeit Diff.
39,46 0,00
44,58 512
44,97 Bl
53,39 13,93

Ges.Zeit Diff.
43,86 0,00
45,46 1,60
50,33 6,47
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder 5 mannlich

16. Intersport XL Zwergericup 2012

Oberaschau, 07.01.2012

Rang StNr  Name JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.
1 128  WALCHER Florian 2000 M U-aqotec - WeiRenkir Kinder 5 mannlich 39,40 0,00
2 132 HAMMERL Lukas 2000 M USC Attergau Kinder 5 méannlich 41,30 1,90
3 135 LACHNER Matthias 2000 M USC Attergau Kinder 5 mannlich 42,29 2,89
4 130  SEIRINGER Philipp 2000 M USC Attergau Kinder 5 méannlich 42,76 3,36
5 126 PACHINGER Thomas 2000 M USC Attergau Kinder 5 méannlich 42,78 3,38
6 136  KIENAST Felix 2000 M ASVO SC Ampflwang Kinder 5 mannlich 42,94 3,54
7 134  MAYR David 2000 M SK Kammer Kinder 5 mannlich 43,01 3,61
8 131 LUZLBAUER Maximilian 2000 M SK Kammer Kinder 5 mannlich 43,34 3,94
9 127 BAUER Lukas 2000 M SK Kammer Kinder 5 mannlich 45,92 6,52
10 133 SORIAT Julian 2000 M U Oberwang Kinder 5 mannlich 47,07 7,67
11 129 HEMETSBERGER Paul 2000 M ASVO SC Ampflwang Kinder 5 mannlich 50,90 11,50
Nicht am Start (1. Lauf): 5 (4,39%)
StNr Name JG  Vereinsname Klasse
31 STUMMER Paula 2005 SK Kammer KM w
64 MITTENDORFER Moritz 2004 SK Kammer Kim
81 PASCHER Pia-Jessica 2003 SC ESV Attnang K2 w
83 LUTZLBAUER Anna 2003 SK Kammer K2 w
121 VOGL Oliver 2001 U-aqotec - Weilenkir K4 m
Unterschrift
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